
strana 4 INZERCE CHN středa 3. 9. 2003 

KUPON NA ŘÁDKOVOU INZERCI ZDARMAKUPON NA ŘÁDKOVOU INZERCI ZDARMA
Text inzerátu:

Jméno a příjmení: ................................................................. Podpis: ..........................Tel.: ..........................

Ceník plošné inzerce: 15 Kč/cm2 (str. 3 a 4) nebo 18 Kč/m2 (str. 1 a 6)
Adresa redakce: Mìsto Chomutov, Chelèického ulice (zadní trakt radnice, vchod od parkovi�tì za ÈSOB)

Po a St: 8.00 � 17.00 hod., Út, Èt, Pá: 8.00 � 14.30 hod. Tel.: 474 637 444 nebo 474 637 433. E�mail: s.kral@chomutov�mesto.cz.
Uzávěrka inzertní strany dalšího čísla CHN: 10. 09. v 10.00 hod.

• Prodám zahrádku Prodám zahrádku v pěkném prostře-
dí, chatka je podsklepená. Cena dle doho-
dy. Tel. 474/627 572, 604/916 985.

• Prodám byt Prodám byt v osobním vlastnictví 
3+1 v Chomutově, plovoucí podlahy, ža-
luzie. Tel. 603/183 862.

• Dlouhodobě pronajmu Dlouhodobě pronajmu byt 3+1 v Cho-
mutově, volný ihned. Tel. 724/214 199.

• Prodám funkční Prodám funkční plynová kamna. Tel. 
603/588 441.

• Prodám starožitný Prodám starožitný a nový šicí stroj. 
Levně. Tel. 607/687 133.

• Prodám novou sedačku Prodám novou sedačku béžové bar-
vy. Levně. Tel. 723/084 590.

• Prodám Hyundai AccentProdám Hyundai Accent, stáří 3 
roky, najeto 81 000 km, 1. majitel, vyni-
kající stav, červená. Cena dohodou. Tel. 
603/778 343.

• Přijmu práci Přijmu práci - hospodyně a hlídání 
dětí i přes noc. Tel. 605/709 380.

• Prodám kaktusy Prodám kaktusy 5 - 15 Kč/kus, 
ruším sbírku. Dále automatickou pračku, 
plně funkční, plnění shora - 500 Kč. Tel. 
721/330 230.

• Pneu Debica Presto Pneu Debica Presto 185/60 R14H, 5 
pap. letní + alu disky KBA France 6Jx14CH, 
zamyk. rozt. 100/70, cena dohodou. Tel. 
776/105 458.

• Prodám automatickou Prodám automatickou pračku Tatra-
mat a kazety na strop 25 m2. Levně. Tel. 
606/846 379.

• Zveme na přednášku Zveme na přednášku s možností 
uvedení do meditace na vnitřní světlo. 
Dne 2. října v 18 hod. v SKKS (vedle 
knihovny). www.santmat.cz.

• Nabízím podnájem Nabízím podnájem částečně zaří-
zeného bytu 1+1 ve středu Chomutova. 
Nájem 3 tisíce měsíčně, vratná kauce 6 
tisíc předem. Tel. 604/965 924.

• Koupím stolek Koupím stolek o rozměrech asi 
90x60 cm do kuchyně se zásuvkou a 4 
židle, botník. 776/195 523.

• Nabízím právnický slov. od A do Ž Nabízím právnický slov. od A do Ž 
z r. 1988, politickou ekonomii kap. a soc. 
z r. 1980 a 82. Tel. 776/195 523.

• Koupím byt 1+1 s balkonem Koupím byt 1+1 s balkonem v 
osobním vlastnictví v Chomutově, okolí 
Luny nebo Plusu. Mohu nabídnout byt 
1+3 velký bez balkonu v okolí Luny. Tel. 
474/620 775.

• Vyměním byt 1+1 v CV na Březe-Vyměním byt 1+1 v CV na Březe-
necké necké za byt 1+1 v centru CV a okolí. 
Byt v osobním vlastnictví koupím. Tel. 
604/146 135. 

• Prodám rýsovací prkno Prodám rýsovací prkno pro kon-
struktéry zn. Isis, včetně pantografu. 
Vlastní odvoz. Cena 250 Kč. Tel. 474/652 
396 + memobox.

• Prodám 2 ks pletacích strojů Prodám 2 ks pletacích strojů Do-
pleta. Dvoulůžkový a jednolůžkový + 
návody k obsluze. Cena 800 a 300 Kč. 
Tel. 728/101 043.

• Prodám obývací stěnu Prodám obývací stěnu - 10 ks va-
riabilních skříněk, mořené dřevo. Cena 3 
000 Kč. Tel. 776/294 925.

• Prodám vnitřní dveřeProdám vnitřní dveře, 2/3 sklo, 80L 
a 80P. Cena za kus 500 Kč. Tel. 732/732 
343.

• Prodám sazenice maliníku Prodám sazenice maliníku 5 dr. 1 
ks - 15 Kč + návod, mini stromky višní 
Morela plodící 1 ks - 60 Kč, hortensie 
bílá velký keř 1 ks - 30 Kč, ostružina 
beztrnná 1 ks - 50 Kč, denivky různé 
barvy 1 ks - 30 Kč, zvonky 3 ks - 45 Kč. 
Tel. 723/572 479.

• Nabízím stroj. a tech. 2., 3., 4. roč. Nabízím stroj. a tech. 2., 3., 4. roč. 
pro SPŠ pro SPŠ a stavbu a provoz strojů pro 4. 
roč. SPŠ. Vydané v rozmezí let 1978 až 82. 
Tel. 776/195 523.

• Autosedačku Autosedačku 9 - 18 kg (0 - 18 kg), 
polohovací, atest - 900 Kč, odstrkávadlo 
- auto, s melodiemi za 300 Kč. Tel. 728/
529 990.

• Dlouhodobě pronajmu Dlouhodobě pronajmu byt v osob-
ním vlastnictví 1+2 u Severky, vratná 
kauce 8 000 Kč, za 5 000 Kč měsíčně! 
Tel. 608/807 168.

• Trpasličí pinč Trpasličí pinč - srnka, štěňata s PP, 
krátkosrsté, malé, vitální plemeno. Pro-

dám štěňata obou barev i pohlaví roz. 
cena. Tel. 474/659 523.

• Vyměním družstevní Vyměním družstevní byt 1+1 za 
družstevní byt 1+2 s doplatkem. Tel. 
732/704 081, 474/682 827.

• Prodám Fiat Regata Prodám Fiat Regata 1,6, rok výroby 
1984. Mírná koroze, pojízdná, centrál, el. 
okna, s STK 04 a emisemi. Dobrý motor. 
Cena 8 000 Kč. Tel. 604/668 738.

• Provedu veškeré zednické práce Provedu veškeré zednické práce 
v paneláku - štuk, okr. omítky, plovoucí 
podlahy, malování, nátěr oken, obklady, 
dlažby atd. Tel. 605/511 301.

• Prodám sportovní rozkládací kočá-Prodám sportovní rozkládací kočá-
rek rek se všemi doplňky, po jednom dítěti. 
Cena 1 500 Kč. Tel. 605/277 836.

• Koupím byt ve vlastnictví 1+3 Koupím byt ve vlastnictví 1+3 nebo 
1+2 v blízkosti centra Chomutova. Stav 
nerozhoduje. Tel. 721/223 193.

• Prodám Caravan khausProdám Caravan khaus, délka 4 
m, bez SPZ, v dobrém stavu, cena 20 
000 Kč, při rychlém jednání sleva. Tel. 
607/990 329.

• Prodám RD částečně opravenýProdám RD částečně opravený, 
volný, samostatně stojící. Nová Ves, Hora 
Svatého Šebestiána. Cena 560 000 Kč. Tel. 
605/437 914.

• Prodám sportovní kočár Prodám sportovní kočár modrozelené 
barvy s medvídky. V dobrém stavu, s pláš-
těnkou, nánožníkem. Tel. 737/604 667.

• Koupím lovecké trofeje Koupím lovecké trofeje na celé 
lebce, trofeje divočáků, nepoškozené, 
jelení a daňčí shozy. Neposílat SMS, tel. 
603/337 453.

• Prodám byt 2+1 upravený na 3+1 Prodám byt 2+1 upravený na 3+1 na 
Kamenné. Pěkné bydlení, nutno vidět, vše 
nové, družstevní byt, možno vzít do osob-
ního vlastnictví. Tel. 736/212 546.

• Prodám psí boudu Prodám psí boudu pro menšího 
psa. Palubky, izolace, pěkná, nová. Cena 
dle dohody. Tel. 603/112 108.

• Dvě světlé skříně bez nástavcůDvě světlé skříně bez nástavců, starší 
- 800 Kč, nízkou stěnu mahagon, starší 1 
500 Kč, válendu bez polštářů - 250 Kč, dva 
konf. stolky tm. Tel. 474/688 818. 

• Prodám Renault 19Prodám Renault 19, rok výroby 
1994, šedá metalíza, centrál, el. okna, 
šíbr, servo, rádio, STK + em. 5/05, slušný 
stav. Cena 95 000 Kč - sleva možná. Tel. 
603/754 736. 

• Prodám černé a bílé keramické Prodám černé a bílé keramické 
dlaždice dlaždice 10x10 cm (4 Kč), tři balíky asfal-
tové lepenky, zavírač dveří Brano, malou 
kárku. Tel. 602/846 052.

• Pronajmu byt 2+1 blízko centra Pronajmu byt 2+1 blízko centra u 
Hradčan. Nájem 4 tisíce včetně záloh, 
nájemné 3 měsíce předem. Dlouhodobě. 
Tel. 604/465 485.

• Prodám drátěné sklo Prodám drátěné sklo nebo celý skle-
ník 8x2 m. Tel. 721/330 230.

• Levně prodám rýsovací prkno Levně prodám rýsovací prkno Ro-
botron Reiss s psacím stolem - 3 šuplíky. 
Cena dohodou. Tel. 724/008 559.

• Levně prodám stěnu Levně prodám stěnu + šatní skříň, 
pračku - horní plnění, mrazák - 4 šuplíky, 
lustr, gramofon + desky, horské kolo. Cena 
dohodou. Tel. 608/866 430.

• Koupím byt 1+2 Koupím byt 1+2 v osobním vlastnic-
tví, nejraději v okolí Luny, Jitřenky, Sever-
ky, Dehtochemy, centra. Tel. 777/887 649.

• Vyměním v Chomutově státní byt Vyměním v Chomutově státní byt 
1+1 za státní byt 1+2 (větší) či 1+3 v klid-
ném cihlovém domě. Tel. 723/190 410.

• Vyměním státní byt 2+1 Vyměním státní byt 2+1 u Globusu 
po celkové rekonstrukci svépomocí za 
3+1 podobně upravený - pouze v Chomu-
tově. Tel. 777/579 587.

• Prodám Renault 19, Prodám Renault 19, r.v. 1995, najeto 
57 000 km, vínová metalíza, benzín. Cena 
87 000 Kč, možná sleva. Tel. 604/505 947 
nebo 604/546 841.

• Prodám dvě třídílná okna Prodám dvě třídílná okna - š. 210, v. 
150, mají vnitřní žaluzie - cena 1 000 Kč, 
dále vchodové palubkové dveře 90 x 200 
- cena 1 000 Kč. Tel. 474/620 366.

• Pomohu vašemu prvňáčkovi s češti-Pomohu vašemu prvňáčkovi s češti-
nou nou u mě doma. Nejlépe Vietnámek (-ka) 
po skončení vyučování - ZŠ Zahradní a 
okolí. SMS na tel. 603/806 029.

• Prodám motocykl Yamaha 600Prodám motocykl Yamaha 600, na-
háč, r. v. 1995, nebouraný, perfektní stav, 
cena 80 000 Kč. Tel.: 724/258 996 

• Prodám automobil Suzuki SwiftProdám automobil Suzuki Swift, 
1300 cm3, r. v. 1994, automat, neboura-
ný, perfektní stav, cena 60 000 Kč. Tel.: 
724/258 996

• Hledáme nevěstu Hledáme nevěstu pro srčího pinče, 
krásný, hnědé barvy. Možno nezávazně 
vidět. Tel.: 723/427 366. 

• Hledám manuální domácí práci Hledám manuální domácí práci na 
smlouvu jako VPP. Prosím nabídněte. Vo-
lejte nebo pište SMS na tel. 603/806 029.

DOBROVOLNÉ DRAŽBY DOBROVOLNÉ DRAŽBY 
dle zákona č. 26/2000dle zákona č. 26/2000

Místo konání:Místo konání: Městský úřad Chomutov, nám. 1. máje č. p. 1, Chomutov, zasedací místnost č. 13 v I. patře (stará radni-
ce)
Datum konání:Datum konání: 25. září 2003 (čtvrtek) od 15.00 hodin

Dobrovolné dražby první a opakovanéDobrovolné dražby první a opakované
 poř. číslo poř. číslo  č. popisné č. popisné       bytová jednotka bytová jednotka     dražební dražební  nejnižšínejnižší
    č. bytu č. bytu  ulice ulice  velikost velikost  celk. plocha mcelk. plocha m2  patro patro  jistota Kč jistota Kč  podání Kčpodání Kč

 1  4074/016  Kostnická  0+1  19.3  5  4 672,-  23 360,-
 2  4239/016  Bezručova  1+1+sklep  36.9  5  9 337,-  46 682,-
 3  5275/020  Kamenný vrch  1+1+sklep  39.9  6  8 605,-  43 023,-
 4  5216/023  Skalková  1+1+sklep  36.1  7  7 811,-  39 054,-
 5  3581/005  K.Buriana  1+2+L+sklep  49.0  2  10 764,-  53 818,-
 6  3586/006  K.Buriana  1+2+sklep  53.8  2  11 498,-  57 489,-
 7  3598/006  K.Buriana  1+2+sklep  54.6  2  11 657,-  58 281,-
 8  3581/001  K.Buriana  1+2+sklep  51.4  přízemí  11 288,-  56 436,-
 9  4194/045  Rooseveltova  1+2+L+sklep  58.1  10  13 915,-  69 572,-
 10  4738/026  Holešická  1+2+L+sklep  66.4  6  15 218,-  76 086,-
 11  5290/015  Hutnická  1+3+L+sklep  75.4  4  18 007,-  90 033,-
 12  5132/001  Školní pěšina  1+2+sklep  60.3  přízemí  12 584,-  62 917,-
 13  5132/003  Školní pěšina  1+2+sklep  60.3  1  12 584,-  62 917,-
 14  5122/009  Kamenná  1+2+sklep  60.3  5  12 547,-  62 732,-
 15  5141/001  Borová  1+2+L+sklep  66.7  přízemí  13 912,-  69 558,-
 16  5161/003  Borová  1+2+sklep  60.9  1  13 193,-  65 964,-
 17  5022/015  Jirkovská  1+2+L  66.3  5  13 765,-  68 822,-
 18  4189/005  Jiráskova   1+3+L+sklep  85.2  1  20 359,-  101 795,-
 19  4596/205  Kundratická  1+3+2L+sklep  80.9  7  18 544,-  92 716,-
 20  5215/012  Skalková  1+3+L+sklep  80.7  5  17 374,-  86 870,-
 21  5008/014  Jirkovská  1+3+L+sklep  82.4  4  17 109,-  85 544,-

1. Dražebník: Město Chomutov, IČO 261891, Zborovská 4602, Chomutov, PSČ 430 28 zastoupeno: Ing. Rudolf Kozák místostarosta 
města Chomutov, Ing. Jan Řehák místostarosta města Chomutov a Ing. Ivana Řápková  starostka města Chomutov. 

2. Zápis na dražbu se provádí 25.9. 2003 od 10.00 do 14.00 hodin na Odboru správy majetku města, Zápis na dražbu se provádí 25.9. 2003 od 10.00 do 14.00 hodin na Odboru správy majetku města, nám. 1. máje č.p. 1 přízemí 
(vchod od městské policie). Dle dražebního řádu je nutné při zápisu v den dražby doložit doklad o zaplacení dražební jistoty ve 
výši 20% na depozitní účet č. 6015-626-441/0100, variabilní symbol 9999, vedený u Komerční banky v Chomutově, nebo složit účet č. 6015-626-441/0100, variabilní symbol 9999, vedený u Komerční banky v Chomutově, nebo složit 
k rukám dražebníka v hotovosti.k rukám dražebníka v hotovosti. Lhůta pro úhradu dražební jistoty začíná dnem 26. 8. 2003 a končí zahájením dražby26. 8. 2003 a končí zahájením dražby.
Účastníkům dražby, kteří se nestanou vydražiteli, se vrací dražební jistota bankovním převodem ve prospěch účtu, který účastník 
písemně sdělí dražebníkovi, a to do dvou pracovních dnů ode dne konání dražby, nebo v hotovosti (pokud byla dražební jistota 
složena v hotovosti).

3. Prohlídky dražených nemovitostí byly stanoveny na 11. 9. a 18. 9. 2003 v 10.00 hod11. 9. a 18. 9. 2003 v 10.00 hod. Sraz zájemců je na odboru správy ma-
jetku města (sl. Cahajlová),  Městského úřadu, Nám. 1. máje - přízemí (vchod od městské policie). Pokud nebude umožněna řádná 
prohlídka předmětu dražby, bude provedena v rámci možností.
4. Jednotlivé dražební vyhlášky, podrobný popis nemovitostí včetně znaleckých posudků všech objektů a dražební řád je k dispo-
zici na odboru správy majetku u sl. Cahajlové tel: 474637471, e-mail: r.cahajlova@chomutov-mesto.cz  nebo p. Klíma tel: 474/637 
463, e-mail m.klima@chomutov-mesto.cz . Dražební řád je též zveřejněn ve vstupní hale Městského úřadu v Chomutově.  

5. Způsob úhrady ceny: Cena dosažená vydražením musí být zaplacena bankovním převodem na účet č. 19-626-441/0100, va-
riabilní symbol pro domy 3112 + č.p.vydraženého objektu, variabilní symbol pro bytové jednotky 021+č.p.+č.bytu vedený u Ko-
merční banky v Chomutově. Dražební jistota, kterou vydražitel uhradil před započetím dražby, se započítává na cenu dosaženou 
vydražením.
Cena nemovitosti musí být doplacena:
v den dražby - pokud je cena dosažená vydražením do 200.000,- Kčv den dražby - pokud je cena dosažená vydražením do 200.000,- Kč
do 10 dnů ode dne dražby - pokud je cena dosažená vydražením do 500.000,- Kčdo 10 dnů ode dne dražby - pokud je cena dosažená vydražením do 500.000,- Kč
do 90 dnů ode dne dražby - pokud je cena dosažená vydražením nad 500.000,- Kč     do 90 dnů ode dne dražby - pokud je cena dosažená vydražením nad 500.000,- Kč     
Cenu dosaženou vydražením nelze uhradit započtením. Platba směnkou je nepřípustná.
Uhradí-li vydražitel cenu dosaženou vydražením v termínu splatnosti, přechází na něj vlastnictví předmětu dražby v okamžiku 
udělení příklepu. V opačném případě odpovídá za škodu tímto jednáním způsobenou a dražebník bude požadovat úhradu škody 
ve výši složené dražební jistoty.

6. Podmínky odevzdání předmětu dražby vydražiteli dle § 29 zák. č. 26/2000: Jestliže nabyl vydražitel vlastnictví k předmětu 
dražby, je dražebník povinen předat vydražiteli nemovitosti. O předání předmětu dražby bude sepsán protokol „Předání předmětu 
dražby“, který podepíše dražebník, bývalý vlastník a vydražitel. 
Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím předmětu dražby nese vydražitel, vyjma nadbytečných nákladů vzniklých z 
důvodů na straně bývalého vlastníka nebo dražebníka.
Nebezpečí škody na předmětu dražby přechází z jejího držitele na vydražitele dnem předání předmětu dražby, týž den přechá-
zí na vydražitele odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem dražby. Je-li vydražitel v prodlení s převzetím 
předmětu dražby, nese nebezpečí škody a odpovědnost za škodu vydražitel.

Město Chomutov upozorňujeMěsto Chomutov upozorňuje 
že od 1. 10. 2003 bude změněna doména, na které budou provozovány 
webové stránky Města. 
Od tohoto data přesouvá radnice své stránky na webovou adresu 
Http://www.chomutov-mesto.cz . Http://www.chomutov-mesto.cz . 
Dosavadní adresa www.chomutov.cz zůstává v majetku společnosti 
PVT, a.s., a Město Chomutov ji již nebude využívat. Radnice si bude 
spravovat nové stránky vlastními silami.


